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 انتخابات  هنوز شروع نشده  اما برنده این آزمون تاریخی
 از هم اکنون روشن است: ایران

هنگامه حماسه 
جواد شاملو 

ادامه از صفحه اول
کردند. رهبران که بودند؟  عدد لایک  پست های رهبران نهضت شان را می دیدند و ذوق می 
ک برسری و مفاخری  فوتبالیست های بازنشسته، رپرهای پروژه بگیر، بازیگرانی با سوابق خا
از این قبیل که محض رضای خدا یک نفرشان را  حتی در قاره آسیا نمی توانستی پیدا کنی، 
چه برسد به ایران. عجب نهضتی بود. قرار بود ۲۲ بهمن ۱۴۰۱ دیگر تعطیل نباشد. چه 
کننده ای داشتند. کسی یادش هست؟ همین چند ماه پیش، سر انتخابات  آرزوهای سرگرم 
گرفتند. کدام شان  کردند و تحریم انتخابات را بدیهی می  مجلس، چگونه نظام را مسخره می 
کرد کشور اینگونه وارد فاز و فضای انتخابات بشود و نشاط سیاسی دوباره در جامعه  باور می 
اوج بگیرد؟ نظامی که عده ای در آرزوی نابودی آن موی سپید کردند، رئیس جمهورش 
کشور عرصه نمایش باور مردم به  را از دست داد و نه تنها آب از آب تکان نخورد، بلکه 
آرمان های انقلابی آن شد. سپس فرآیند انتخابات آغاز شد؛ یک انتخابات تمام عیار که از 
شور و شعور سیاسی چیزی کم ندارد. شنبه نهم تیرماه، احتمالا برخی از مردم خوشحال 
و خرسندند و برخی دیگر از نتیجه ناراضی هستند )به شرطی که انتخابات به دور دوم نرود( 
گرچه گاهی تند و  که می بیند جمهوری اسلامی ایران ا اما دشمن قطعا افسرده است؛ چرا
گرچه گاهی پرچالش و گاهی آسوده خاطر،  گرچه گاهی سخت و گاهی روان، ا گاهی کند، ا
کف ها می روند و دریا  به سمت مقصد خود در حرکت است. فتنه ها دیری نمی پایند. 
می ماند؛ موج ها می روند و صخره ها می مانند. چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری 
ج از مرزها چیزی جز بازنده بودن  تنها در داخل مرزهای ایران برنده و بازنده دارد، در خار
دشمن نمی بینیم. رؤیای انفصال ملت و حکومت تبدیل به کابوس حمایت و مشارکت 
شده است و این یعنی غرب باید تمامی مبانی نظری جامعه شناختی و علوم سیاسی خود 
گرفته اما  کارت زرد  کمیت در طول این سال ها بارها از ملت  را بازخوانی کند. هرچند حا
حیات سیاسی و اجتماعی در ایران هنوز از میان نرفته است. واقعیتی که سال ۹۸ اثبات 
شد و امسال دوباره تکرار شد. برنده انتخابات شنبه معلوم می شود؛ اما برنده امتحانات 

کنون روشن است: ایران اسلامی و ملت ایران. تاریخی از هم ا

 برگزاری مراسم چهلم شهادت شهیدان 
اردیبهشت در مصلای تهران با سخنرانی 

سیدحسن نصرالله 
محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حاشیه نشست هفتگی هیئت دولت 
کز شهری و روستایی مراسم  طی سخنانی اظهار داشت:  پنج شنبه همزمان  در تهران و همه مرا

یادبود شهید رئیسی به مناسبت چهلمین روز شهادت ایشان برگزار خواهد شد.
به گزارش تسنیم، وی افزود: مراسم تهران با پخش سخنرانی دبیرکل حزب الله لبنان و همچنین 
سخنرانی خانم دکتر علم الهدی، همسر آیت الله رئیسی برگزار خواهد شد. همه دوستان با 

آمادگی کامل برای تسهیل در امر برگزاری مطلوب این برنامه همراه هستند.
اسماعیلی خاطرنشان کرد: برنامه دیگر در مشهد و به مناسبت چهلمین روز تدفین آیت الله 

رئیسی برگزار خواهد شد.
ح های بزرگ فرهنگی آماده  گفت: بخش مهمی از طر  وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
ح ها قرار بود با حضور شهید رئیسی به بهره برداری برسد ولی  بهره برداری است. این طر
ح ها شامل بیش از ۴۰ کتابخانه عمومی و دهها مجتمع فرهنگی و هنری  میسر نشد. این طر

و پلاتوهای تئاتر است.

که صبح  محمد مخبر در جلسه هیئت دولت 
ح  کیدات مطر چهارشنبه برگزار شد، با اشاره به تأ
شده در سخنان روزسه شنبه رهبر معظم انقلاب اسلامی 
و نیز دیگر سخنرانی ها و مواضع ایشان در ایام اخیر درباره 
کثری در انتخابات پیش رو، تلاش  اهمیت مشارکت حدا
برای تحقق این مهم را وظیفه و مسئولیت شرعی و قانونی 

همه مسئولان دانست.
به گزارش مهر، سرپرست ریاست جمهوری همچنین با 
قدردانی از تعابیر و توصیفات رهبر معظم انقلاب اسلامی 
نسبت به رئیس جمهور شهید و نیز دولت مردمی، به اقدامات 
شاخص انجام شده در دولت مردمی و تحولات مثبتی که 
در این مدت در حوزه های مختلف حاصل شده اشاره و 
تصریح کرد: با وجود چنین توفیقاتی جای تعجب است 
کارنامه  کنند نسبت به آنچه  که چگونه برخی سعی می 

نظام تلقی می شود، سیاه نمایی کنند.
مخبر همچنین در ابتدای سخنان خود ضمن تبریک 
عید بزرگ غدیر، از مردم و همه دست اندرکاران برگزاری 
راهپیمایی مردمی غدیر قدردانی کرد و در ادامه با اشاره 
به فرارسیدن اربعین شهدای خدمت و همزمانی آن با 
سالروز شهادت ۷۲ تن، از همه مسئولان خواست نسبت 
به برگزاری شایسته این مناسبت اهتمام لازم را داشته 
باشند و از این فرصت برای تبیین بیشتر دستاوردها و 

تلاش های دولت مردمی بهره بگیرند.
گزارش های ارائه  وی در پایان سخنان خود با اشاره به 
شده از سوی وزرای نفت، نیرو و راه و شهرسازی گفت: 
در این دولت در بخش های مختلف از جمله بخش های 
زیربنایی کارهای بسیار بزرگی انجام شده که باید به شکل 

مناسب به اطلاع افکارعمومی رسانده شود.
در جلسه دیروز هیئت دولت وزیر نفت با اشاره به برخی 
اظهارات مطرح شده در روزهای گذشته نسبت به مسئله 
تولید و صادرات نفت، با بیان اینکه ارائه این آمار و ارقام 
نادرست از طرف دولتمردان قبلی اجحاف در حق شهید 
آیت الله رئیسی و دولت مردمی است، اظهار داشت: میانگین 
تولید روزانه نفت در سال ۱۳۹۸، ۲ میلیون و ۲۹۰ هزار بشکه 
و در سال ۱۳۹۹، ۲ میلیون و ۱۰۶ هزار بشکه بوده است که 
کنون و در سال ۱۴۰۳ به فضل الهی، میانگین تولید نفت  ا
را به ۳ میلیون و ۵۷۰ هزار بشکه رسانده ایم. ضمن اینکه 
در آن سال ها از همین متوسط تولید روزانه ۲ میلیون ۱۰۰ 
تا ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه، بخش قابل توجهی نیز روی 

مخازن در دریا و خشکی ذخیره می شده است.
کرد: در رابطه با صادرات نیز در  مهندس اوجی اضافه 
سال ۹۸، کل آمار صادرات نفت خام )بدون فرآورده ها(، 
حدود ۱۸۰ میلیون بشکه بوده که این رقم در سال ۱۴۰۲ 
به ۵۶۵ میلیون بشکه رسیده است. صادرات نفت در 
مقاطعی از جمله در فروردین ۱۳۹۹ روزی حدود ۳۰۰ 

هزار بشکه بوده است.
وزیر نفت درباره آمار معادل دلاری صادرات نفت و 
کرد: در  میعانات در سال های ۹۸ و ۹۹ نیز خاطرنشان 
سال های ۹۸ و ۹۹ ارزش صادرات نفت و میعانات کشور 
تقریبا  ۱۰ میلیارد دلار بوده که این رقم در سال ۱۴۰۲ به ۳۶ 

میلیارد دلار رسیده است. بر این اساس مجموع ارزش 
صادرات نفت و میعانات در دو سال ۹۸ و ۹۹ معادل ۹ 

ماه از سال ۱۴۰۲ است.
مهندس اوجی با اشاره به افزایش ۲ برابری صادرات گاز 
مایع و رسیدن حجم آن از ۳ میلیون تن به ۶ میلیون تن 
افزود: رشد اقتصادی گروه نفت و گاز نیز که در سال ۹۷ 
منهای ۱۴ و در سال ۹۸ منهای ۳۵ بوده، در دولت شهید 
رئیسی در سال ۱۴۰۱ به ۱۰/۵ و در سال ۱۴۰۲ به ۲۰/۳ رسید.
در ادامه وزیر نیرو نیز در گزارشی از تلاش های صورت گرفته 
گفت: مؤسسه  برای رفع ناترازی ها در حوزه تأمین برق 
انرژی به عنوان یکی از معتبرترین مؤسسات بین المللی 
این حوزه، اخیرا گزارشی درباره میزان رشد تولید برق در 
کشورهای مختلف منتشر کرده که در نشریه فوربس نیز 
گزارش طی سه سال  بازنشر شده است. بر اساس این 
گذشته که همزمان با دوره فعالیت دولت شهید آیت الله 
رئیسی است، نرخ رشد تولید برق نسبت به گذشته ۴۵/۷ 
تراوات بوده که ایران را در جایگاه هفتم دنیا، سوم آسیا و 

اول در غرب آسیا قرار داده است.
خ رشد تولید برق در دولت های پس  محرابیان افزود: نر
از جنگ به ترتیب در دولت مرحوم هاشمی رفسنجانی 
سالانه ۵/۳ تراوات، دولت آقای خاتمی ۹/۱ تراوات، در 
دولت آقای احمدی نژاد ۱۰/۸ تراوات و در دولت آقای 
که در دولت شهید  روحانی ۸/۷ تراوات ساعت بوده 

رئیسی به ۱۵/۲ تراوات رسیده است.
نکته مهم این است که عمده نیروگاه هایی که ساخت آنها در 
دولت مردمی آغاز شده در یک سال پیش رو به بهره برداری 

خواهند رسید و با آغاز به کار آنها جمهوری اسلامی ایران در 
موقعیت بی نظیری از لحاظ ارتقای ظرفیت تولید برق قرار 
گیرد.وزیر نیرو با بیان اینکه در نیروگاه های در دست  می 
احداث، نیروگاه های تولید برق از منابع تجدیدپذیر 
سهم قابل توجهی دارند، اظهار داشت: از مجموع رشد 
تولید برق کشور در سه سال گذشته، ۸۶ درصد مختص 
تولید برق از سوی صنایع بزرگ با اولویت مصرف در بخش 
صنعت است که نسبت به قبل رشد بالایی داشته است.

گزارشی با رد برخی اظهارات  وزیر راه و شهرسازی نیز در 
مبنی بر اینکه ایران در کریدورهای ترانزیتی منطقه ای و 
کار اجرای  کرد:  بین المللی دور زده شده است، تصریح 
این کریدورها به طور جدی ادامه دارد و برای ابتکار »ایران 
راه« که در دولت شهید رئیسی تعریف شد، تا کنون سه 

نشست بین المللی برگزار شده است.
بذرپاش با اشاره به افزایش ۱۰ میلیون تنی ترانزیت جاده ای 
کشور در سه سال گذشته که رشد ۸۹ درصدی نسبت به 
مدت مشابه دولت قبل را نشان می دهد، خاطرنشان 
کرد: فقط در سه ماهه گذشته ترانزیت کشور ۵۵ درصد 
رشد نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته که گواه 
رشدی شتابان در ترانزیت جاده ای است، پس اظهارات 
ح شده درباره دور زدن ایران در کریدورهای ترانزیتی  مطر
صحیح نیست و لازم است ستادهای کاندیداهای انتخابات 

دقت بیشتری در این زمینه داشته باشند.
وزیر راه و شهرسازی همچنین با بیان اینکه احداث 
مسیرهای آزادراهی، با رشد سالانه ۳۵/۵ درصدی 
مواجه بوده که افزایش ۱۲ درصدی کل شبکه آزادراهی 

کشور را به دنبال داشته است، گفت: در بخش بزرگراهی 
کیلومتر بزرگراه و راه اصلی احداث  نیز ۳ هزار و ۵۸۶ 
شده که معادل افزایش ۱۰ درصدی کل راه های اصلی و 

بزرگراهی کشور است.
بذرپاش با اشاره به افزایش ۱۰۰ درصدی رشد ترانزیت ریلی 
کشور در حال حاضر نسبت به ابتدای شروع به کار دولت 
مردمی با وجود فرسودگی ناوگان حمل و نقل ریلی، افزود: 
در سه سال دولت مردمی ۳۸۷ کیلومتر خط ریلی جدید 
که رشد ۲۲۰ درصدی را نشان می دهد. احداث شده 

وزیر راه و شهرسازی همچنین با اشاره به آغاز عملیات 
احداث بیش از ۲ میلیون و ۶۷۰ هزار واحد مسکونی در 
قالب نهضت ملی مسکن اظهار داشت: اخیرا نیز با حضور 
سرپرست ریاست جمهوری بیش از ۶۰ هزار واحد مسکونی 
گذار   شد.  افتتاح و بیش از ۵۰ هزار قطعه زمین به مردم وا
کنون  ۵۰۰ هزار قطعه زمین تحویل مردم شده  همچنین تا
و بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته قرار بود این عدد 

تا پایان امسال به یک میلیون قطعه برسد.
بذرپاش با بیان اینکه در دولت های یازدهم و دوازدهم به 
طور متوسط سالانه ۴۷ هزار پروانه در بافت های فرسوده 
گذشته به طور متوسط  که در سه سال  صادر می شد 
به ۹۴ هزار پروانه در سال یعنی دو برابر رسیده است ، 
کرد: در بخش مسکن روستایی نیز در ۸ سال  تصریح 
دولت های یازدهم و دوازدهم سالانه به طور متوسط 
که در سه  ۸۰ هزار قرارداد برای نوسازی منعقد شده 
سال گذشته به بیش از دو برابر، یعنی ۱۶۵ هزار قرارداد 

در سال رسیده است.

وزیر راه و شهرسازی تعداد کل زمین های تأمین شده در 
ح مسکن مهر و در شهرهای جدید در دولت های نهم و  طر
دهم را ۱/۱ میلیون قطعه عنوان کرد که در سه سال دولت 
مردمی این رقم به ۱/۹ میلیون قطعه رسیده است و اضافه 
کید رئیس جمهور شهید برای  کرد: همچنین حسب تا
احداث شهرهای ساحلی، ۲۷ نقطه برای این منظور در 
۴ استان جنوبی کشور با تأیید همه دستگاه های ذیربط 
تعریف و مصوب شد که در سفر شهید آیت الله رئیسی به 
هرمزگان عملیات اجرایی دو شهر ساحلی خلیج فارس و 

مکران مرکزی آغاز نیز شد.
سرپرست وزارت امور خارجه نیز در جلسه دیروز هیئت 
دولت در گزارشی از برگزاری نوزدهمین نشست وزرای امور 
 )ACD( خارجه مجمع گفت   وگوی همکاری های آسیایی
گفت: برگزاری این نشست در شرایطی که کشور هم رئیس 
جمهور و هم وزیر امور خارجه خود را از دست داده بود و هم 
در آستانه بزرگترین رویداد سیاسی داخلی در سال ۱۴۰۳ 
یعنی انتخابات ریاست جمهوری است، نشانه اعتماد به 
نفس نظام، پیوند مستحکم مردم با نظام، صلابت و اقتدار 

رهبری و تدبیر و هوشمندی دولت است.
باقری با اشاره به حضور ۴۱ هیئت از ۳۵ کشور عضو مجمع 
گفت  وگوهای آسیایی و حضور دبیران کل سازمان های 
منطقه ای و بین المللی و حضور ۱۸ وزیر، قائم مقام و 
معاون وزیر امور خارجه کشورهای عضو در این نشست، 
گرایی و مقابله عملی با  تقویت ساز و کارهای چندجانبه 
گرایی به سرکردگی آمریکا با وزن دادن به نهادها  یکجانبه 
و سازمان های بین المللی را از اصلی ترین رویکردهای این 

نشست عنوان کرد.
سرپرست وزارت امور خارجه همچنین با بیان اینکه برگزاری 
این نشست نشان از اهتمام جمهوری اسلامی ایران به 
ظرفیت های درون آسیایی با هدف تقویت و ارتقای جایگاه 
و نقش آسیا در مناسبات و معادلات بین المللی داشت، 
تصریح کرد: در بیانیه پایانی این نشست نیز ضمن بررسی 
کشی  مسائل مهم جهان و منطقه، بر ضرورت توقف نسل 
و جنایات صهیونیست ها علیه فلسطینیان مظلوم غزه و 

کید شد. کمک رسانی به آنها تأ
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری نیز در این جلسه با تشکر از 
همکاری وزرای نفت و صنعت، معدن و تجارت برای تأمین 
تجهیزات آزمایشگاهی دانشگاه ها گفت: با حمایت های 
وزیر نفت و تأمین منابع از محل مسئولیت های اجتماعی 
این وزارتخانه و با حمایت ها و پیگیری های وزیر صمت، 
گام های خوبی برای تأمین و تجهیز آزمایشگاه های 
که نتایج این نگاه  کشور برداشته شده  دانشگاه های 
وزرای محترم نفت و صمت به علم و فناوری و حمایت از 
فعالیت های علمی، تحقیقاتی و آزمایشگاهی در دانشگاه ها، 

در سال های آینده به ثمر خواهد نشست.
کوتاه از روند خرید  گزارشی  وزیر جهادکشاورزی نیز در 
گندم، با بیان اینکه امروز از رقم ۵/۵ میلیون  تضمینی 
کرد، از رشد  کشاورزان عبور خواهیم  گندم از  تن خرید 
۵ درصدی این رقم نسبت به زمان مشابه در سال 

گذشته خبر داد.

محمد مخبر:

تحقق مشارکت حداکثری؛ وظیفه شرعی و قانونی مسئولان

پنجشنبه
7تير1403

20ذیالحجه1445
27ژوئن2024
سالسیونهم

شماره10895

اذان ظهر:12:07
اذان مغرب: 19:45

 اذان صبح فردا:  3:05
طلوع آفتاب فردا: 4:51 

گهی مناقصه عمومی و یک مرحله ای آ
  احداث فاز دوم دیوار پیرامون دانشکده باستان شناسی شوش 

دانشگاه شهید چمران اهواز در سال 1403
دانشگاه شهيد چمران اهواز ، در نظردارد نسبت به احداث فاز دوم ديوار پیرامون دانشکده باستان شناسى شوش خود ، از طريق برگزاری مناقصه عمومى و يک مرحله ای 

گذاری به شركتهای دارای حداقل رتبه 5 ابنيه از سازمان مديريت و برنامه ريزی كشور اقدام نمايد. در سامانه تداركات الکترونيکى دولت )ستاد( و وا
موضوع اين مناقصه ، عبارتست از احداث فاز دوم ديوار پیرامون دانشکده باستان شناسى شوش دانشگاه شهيد چمران اهواز در سال ۱۴03

مدت زمان انجام عمليات فوق به ميزان 5 ماه مى باشد. ضمنا دوره تضمين پروژه به ميزان ۱۲ماه مى باشد. متقاضيان مى توانند جهت دريافت فرم های شركت در مناقصه 
خ ۱۴03/۴/۱۲ از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيکى دولت )ستاد(  كثر تا ساعت ۱0 صبح روز سه شنبه مور خ ۱۴03/۴/6 حدا ح كار ، از روز چهارشنبه مور و اطلاع از شر

به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمايند.
شركت كنندگان در مناقصه ، مى بايست مبلغ 7۴8/۲8۱/935 ريال را بابت تضمين شركت در اين مناقصه ، به شماره حساب ۴00۱07۲706377538 به نام وجوه سپرده نزد 
كت الف ( واريز نمايند يا نسبت به تهيه و تسليم ضمانتنامه بانکى به ميزان  خزانه داری كل كشور به نام بانک مركزی ايران از طريق سامانه ستاد و  به صورت فيزيکى )تحويل پا
كت الف در آخرين مهلت تحويل پیشنهادها به  كت الف( واريز نمايند. ضمنا تهيه و تحويل فيزيکى پا مبلغ فوق الذكر ، از طريق سامانه ستاد و به صورت فيزيکى )تحويل پا
آدرس خوزستان- اهواز – اتوبان گلستان – ميدان دانشگاه – دانشگاه شهيد چمران اهواز – ساختمان مركزی – طبقه همکف – اداره امور قراردادها تلفن 06۱-33۲۲6۴65 
خ ۱۴03/۴/۲3 به نشانى فوق الذكر مى باشد مبلغ برآوردی اين مناقصه ، به ميزان  الزامى مى باشد. آخرين مهلت تحويل دادن پیشنهادها تا ساعت 9 صبح روز شنبه مور

۱۴/965/638/68۱ ريال مى باشد. مناقصه گران محترم موظفند مبلغ ۲/000/000 ريال بابت هزينه تکثير اسناد مناقصه از طريق سامانه ستاد واريز نمايند.
خ ۱۴03/۴/۲3 ساعت ۱0 صبح با حضور اعضا كميسيون معاملات و مناقصات دانشگاه از طريق سامانه  كات الف،ب،ج مناقصه گران در روز شنبه مور گشايی پا جلسه باز
كارت شناسايی معتبر حق حضور در جلسه  گران محترم با داشتن معرفى نامه و كپی  ستاد در دفتر معاون اداری، مالى و پشتيبانى دانشگاه تشکيل خواهد شد. مناقصه 
كات را دارند. لزم به ذكر است دانشگاه با رعايت كليه قوانين و مقررات مربوطه، در رد يا قبول كليه پیشنهادهای مالى واصله مختار خواهد بود. اين مناقصه  گشايی پا باز
كشوری ، به عهده برنده مناقصه مى باشد.  كثيرالنتشار  گهى در روزنامه  كليه هزينه های انتشار دو نوبت آ گر رسميت مى يابد. پرداخت  با پیشنهاد حداقل 3 مناقصه 
كت الف كه به صورت حضوری  كتها به استثناء پا گشايی پا لزم به ذكر است كليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مالى مناقصه گران و باز
 تحويل مى گردد ، از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيکى دولت )ستاد( انجام مى پذيرد. مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلى، مى بايست نسبت به انجام مراحل

 ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهى امضا الکترونيکى جهت شركت در مناقصه اقدام نمايند. پرداخت هزينه كارمزد سامانه ستاد ، به عهده برنده مناقصه مى باشد. 
اعتبار اين پروژه به صورت نقدی تامين گرديده است.

تاريخ انتشار  نوبت اول ۱۴03/۴/6
تاريخ انتشار نوبت دوم ۱۴03/۴/7 

د ش ۱۴03/۴/6 
گهى ۱7۴0۲80  شناسه آ

اداره امور قراردادها
دانشگاه شهید چمران اهواز

نوبتدوم گهی مناقصه عمومی آ
نوبتدوم

شهرداری قرچک در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۴0۲/۱/737۲9 مورخه 
۱۴0۲/۱۲/۲6 جانشين شورای اسلامى شهر قرچک نسبت به فاز دهم احداث 
سايت آرامستان )احداث سرويس بهداشتى( از طريق برگزاری مناقصه عمومى 
اقدام نمايد. لذا از كليه پیمانکاران واجدالشرايط دعوت مى شود جهت اخذ اسناد 
 www.setadiran.ir  مناقصه به سامانه تداركات الکترونيکى دولت )ستاد( به آدرس 

مراجعه نمايند.
مبلغسپرده)ريال(مبلغبرآورداوليه)ريال(موضوعرديف

74/921/361/2153/750/000/000فازدهماحداثسايتآرامستان)احداثسرويسبهداشتی(1

۱- دستگاه مناقصه گزار : شهرداری قرچک
۲- سپرده شركت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکى ، اسناد خزانه يا وجه نقد 
جهت واريز به حساب 0۱05978385003 به نام سپرده اشخاص شهرداری مى  باشد 

و مدت قرارداد 6 ماه مى باشد.
3- محل دريافت اسناد مناقصه : سامانه تداركات الکترونيکى دولت )ستاد(

كات پیشنهادات : سامانه تداركات الکترونيکى  ۴- محل تسليم اسناد مناقصه و پا
دولت )ستاد(

كات  5- مهلت اخذ اسناد مناقصه از ۱۴03/3/3۱ تا مورخه ۱۴03/۴/6 و تحويل پا
پیشنهادات تا مورخه ۱۴03/۴/۱7كه در سامانه ستاد نيز اعلام گرديده است.

كتهای  گشايی پا كميسيون عالى معاملات شهرداری قرچک و باز 6- تشکيل 
پیشنهادی در روز يکشنبه مورخه ۱۴03/۴/۱7 راس ساعت ۱۲/30 در محل سالن 

جلسات شهرداری مى باشد.
7- به پیشنهادات مبهم ، مخدوش و فاقد سپرده ترتيب اثر داده نخواهدشد.

8- شهرداری در رد يا قبول هر يک از پیشنهادات مختار است.
9- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده 

آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
۱0- ساير اطلاعات و جزئيات فنى مربوط به معامله در اسناد مناقصه واقع در سامانه 

گهى بر عهده برنده مناقصه مى باشد. ستاد )شهرداری قرچک( قيد و هزينه آ
تاريخ انتشار نوبت اول ۱۴03/3/3۱

خ ش ۱۴03/3/3۱  تاريخ انتشار نوبت دوم ۱۴03/۴/7 
محسن خرمی شریف
شهردار قرچک

مناقصه عمومی یک مرحله ای
فراخوان 2003094038000002  نوبت دوم

گذاری ، زيرسازی،اجرای آسفالت به شماره ۲00309۴03800000۲ را از طريق  گلزار پايین در نظر دارد فراخوان جدول  دهياری روستای 
سامانه تداركات الکترونيکى دولت برگزار نمايد.

كتها از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيکى دولت  گشايی پا كليه مراحل برگزاری فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا باز
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضيان شركت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه ، نسبت به ثبت نام و دريافت گواهى امضای الکترونيکى )به صورت برخط( 
برای كليه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانى اقدام لزم را به عمل آورند.

مواعد زمانى :
- تاريخ انتشار فراخوان : ۱۴03/3/3۱

- مهلت دريافت اسناد فراخوان : ۱۴03/۴/۱3
- مهلت ارسال پیشنهادات : ۱۴03/۴/۲3

كتها : ۱۴03/۴/۲۴ گشايی پا - زمان باز
نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار :

ارائه ضمانت بانکى معتبر و غيرمشروط در وجه دهياری گلزار پايین يا واريزی نقدی به شماره حساب ۱000۱۴۱97۲3۱۴ يا به شماره شبا 
كدشت به مبلغ 658/۲73/387 ريال به ميزان 5 درصد مبلغ برآورد  IR۴۲0۲۱000000۱000۱۴۱97۲3۱۴ نزد بانک پست بانک شعبه پا

اوليه
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

كدشت – بخش مركزی – دهياری گلزار پايین – خيابان مصطفى خمينى – بعد از كوچه شهيد بهشتى – ساختمان دهياری  شهرستان پا
گلزار پايین 0۲۱-3685۴677  / 09۱۲6۴793۲۱

تاريخ انتشار نوبت اول ۱۴03/3/3۱
خ ش ۱۴03/3/3۱ گلزار پایینتاريخ انتشار نوبت دوم ۱۴03/۴/7  دهیاری روستای 


